

1.1、分项报价明细表

项目名称：三亚市政务中心行政审批制度改革配套支撑服务采购（2023 年度）

项目编号：HFGC20232251

金额单位：元

序号	名称	单位	数量	单价	合计
1	人工成本总额	元	50	81,254.40	4,062,720.00
2	管理费用	元	50	12,180.00	609,000.00
3	总计	元	50	93,434.40	4,671,720.00

注：“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等

投标人：北京外企（三亚）人力资源服务有限公司

法定代表人或授权委托人：（签字或盖章）

